
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
від 03.04.2018 № 33-17/VІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради. 
№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса Площа 

ділянки, 

(га) 

1.  Шепель Сергій Петрович / вул. Визволення, 13 0,1126 

2.  Денисенко Надія Миколаївна / вул. Підгірна, 3 0,0800 

3.  Лущік Ірина Віталіївна / вул. І. Богуна, 20 0,0599 

4.  Бугайчук Світлана Миколаївна / х. Ярки, 40 0,3 

5.  Захаров Олег Геннадійович, Серебрянська Віталіна Геннадіївна /  

пров. І Суворова, 23 
0,0600 

6.  Філоненко Оксана Федосіївна / вул. Замкова, 22 0,0734 

7.  Рудікова Людмила Дмитрівна / вул. І. Франка, 66 0,0750 

8.  Нікуліна Віра Вікторівна / вул. Скляренка, 36 0,0600 

9.  Теніцька Ірина Василівна / вул. Черняховського, 32 0,0598 

10.  Іванченко Михайло Григорович / вул. Ринкова, 67 0,1309 

11.  Кузьминська Людмила Миколаївна / пров. Мелесівський, 22 0,0763 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 52295 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

